UNIVERSITATEA ECOLOGICA DIN BUCURESTI

FACULTATEA DE ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI

Programul de studii universitare de licenta: ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI
Forma de invitimant: INVATAMANT CU FRECVENTA

Anul universitar: 2023-2024

DECAN,
Sef. lucriri. dr. Suzana COCIOABA

PROGRAMAREA SESIUNII DE EXAMENE
15 ianuarie — 21 ianuarie 2024 - Colocvii
22 lanuarie - 18 februarie 2024 - Examene
Anul I, semestrul |

Disciplina Tltula_r/ Forma de Data Ora Sala
E-mail evaluare
Biologie vegetali Sef lucr. dr. Suzana Cocioaba £ 12.02.2024 16.00 201
suzana.cocioaba@ueb.education
Hidrologie si Conf. univ. dr. Giuliano Tevi £ 07.02.2024 12.00 201
oceanografie giuliano.tevi@ueb.education
Fizica mediului Sef de lucrari Marosy Zoltan E 15.02.2024 10.00 501
zoltan.marosy@ueb.education
Chimia mediului Sef lucr. dr. Felicia Benciu C 18.01.2024 12.00 501
felicia.benciu@ueb.education
Geografie fizici Sef lucr. dr. Gabriela Taulescu £ 26.01.2024 12.00 201
gabriela.taulescu@ueb.education
Economia mediului Conf. univ. dr. Madalina Tocan E 31.01.2024 13.00 501
madalina.tocan@ueb.education
Instrymente d.|g|ta|e _Cor.lf. un¥v. .dr. Mihaila Jan%na c 15.01.2024 11.00 201
in educatie janina.mihaila@ueb.education

Sarbatori legale/zile libere: 24 ianuarie - Ziua Unirii Principatelor Roméne
Legenda: E — examen;
C - colocviu;
V — verificare.
* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Va rugam sa consultati online pe pagina facultatii ,,Orare si examene” pentru eventualele
modificari.
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